
 CADRE RÉSERVÉ À L'ADMINISTRATION · DATE DE RÉCEPTION · NUMÉRO DE DOSSIER 

        Mme             M.             Nom Prénom

Adresse   

Code postal                                                Ville

Courriel Téléphone

Total carte à payer €

Total s﻿pectacles à payer €

Total à payer €

 Je souhaite recevoir la newsletter, les offres et les actualités du TLM

BULLETIN D'ABONNEMENT THÉÂTRE LUXEMBOURG DE MEAUX

Achetez la CARTE LIBERTÉ et bénéficiez d'une réduction de 25%* sur les spectacles
 de catégories A, B, C et D.

(carte nominative, valable sur la saison 2023-2024 dans la limite des places disponibles)

* Réduction calculée par rapport au tarif plein. ** Merci de joindre un justificatif.

           CARTE - 26 ans** • Gratuite          CARTE • 30€      

Remarque : Vous venez en famille ou entre amis voir les mêmes spectacles ? 
Merci de regrouper vos bulletins dans la même enveloppe.

MODE DE RÉGLEMENT

                                                                               
     À envoyer          À récupérer au TLM

TRANSMISSION DES BILLETS

        Par chèque à l'ordre de "Trésor Public"

        Chèques Vacances ou Chèque Culture (UP)

        Par prélèvement en 3 fois autour du 20/10, 20/11 et 20/12
        (Remplir autorisation de prélèvement et joindre un RIB)

Signature
obligatoire

Document à retourner au TLM à partir du
1   juillet 2023

THÉÂTRE LUXEMBOURG DE MEAUX
4, rue Cornillon - BP . 213 - 77100 MEAUX CEDEX

ou billetterietlm@meaux.fr

er

POUR TOUT RENSEIGNEMENT : 01 83 69 04 44

Au-delà de 6 spectacles, pensez à L'ABONNEMENT TLM ! 
La CARTE LIBERTÉ est également disponible en ligne sur www.theatre-meaux.fr.

(voir détails au verso)



CATÉGORIE A
Drôle de genre

Un président ne devrait...

Alice par B. Dance

Manu Payet

Fary (au Colisée)
Sur la tête des enfants
Lorsque l'enfant paraît

Suite royale

Symphonie des nouveaux...

25 €

25 €

25 €

25 €

25 €

25 €

25 €

25 €

CATÉGORIE B
La leçon

Les deux gentilshommes...

Gospel church

Girl power

La mariage forcé
Thaïs
Allegria

Une idée géniale

Chaplin, le ciné-concert

20 €

20 €

20 €

20 €

CATÉGORIE C
Monte-Cristo

Valérie Ekoumé...

Jamel Comedy Club

Le menteur

Les odyssées
Celtic Sailors
Looking for Beethoven

Quai des orfèvres

16 €

16 €

16 €

CATÉGORIE D
Toan'co + Josia + Madeleine

Reflet

Drum brothers

Shum

KLT & Jessy Elsa Palma
Kevin Levy
Marcela

Zola l'infréquentable

11 €

11 €

11 €

HORS ABONNEMENT

CATÉGORIE E
Jean-Claude Brialy, un...

Alain Delon et nous

Cisco Herzhaft trio
J'ai oublié mon cerveau...
Christine Berrou

Alice Guy, la pionnière...
Conversation au piano...

JEUNE PUBLIC
La brouille

Zone blanche

Andersen !

Le carnaval des animaux

Le pouvoir des filles
Fushigi !
KOOM

Dates

09/11/23

16/12/23

20/01/24

08/02/24

03/03/24

16/03/24

28/03/24

02/04/24




Dates

13/10/23

14/11/23

03/12/23

06/12/23

13/01/24

27/01/24

02/02/24

12/03/24

Dates

22/11/23

29/11/23

13/12/23

06/03/24

23/03/24

03/04/24

14/04/24

TOTAL TOTAL

Dates

29/09/23

20/10/23

24/11/23

15/12/23

24/01/24

15/03/24

26/04/24

Orchestre Balcon

-

29 €

29 €

29 €

29 €

29 €

29 €

29 €

29 €

29 €

Dates

15/10/23

09/12/23

18/01/24

26/01/24

31/01/24

06/02/24

29/02/24

08/03/24

14/05/24

Orchestre

Balcon
ou

caravelle

26 €

26 €

26 €

26 €

26 €

26 €

26 €

26 €

26 €

Dates

10/10/23

19/10/23

12/11/23

25/11/23

19/12/23

23/01/24

04/02/24

24/03/24

27/04/24

20 €

20 €

20 €

20 €

20 €

Orchestre

Balcon
ou

caravelle

19 €

19 €

19 €

19 €

19 €

19 €

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €

Orchestre

Balcon
ou

caravelle

14 €

14 €

14 €

11 €

11 €

11 €

11 €

11 €

Tarifs

Nombre
de

places

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

x

x

x

x

x

x

x

Impromptu pour...

Récital violon et piano
12 €

12 €

27/05/24

14/06/24

x

x

Tarifs

Nombre
de

places

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

x

x

x

x

x

x

x

TOTAL - TOTAL

--

€ € € €-

€ €€ €

TOTAL €

TOTAL €

  NOM PRÉNOM

Les billets ne sont ni repris, ni échangés, ni remboursés.

Une remarque ?

-
-

-

-

-

-

-




