BULLETIN D'ABONNEMENT THÉÂTRE LUXEMBOURG DE MEAUX

CARTE LIBERTÉ

Achetez la CARTE LIBERTÉ et bénéficiez d'une réduction de 25%* sur les spectacles de catégories A R C et D

C et D.		
dans la limite des places disponibles)		
CARTE - 26 ans** • Gratuite		
en ligne sur www.theatre-meaux.fr.		
Prénom		
Téléphone		
TLM		
Document à retourner au TLM à partir du 1 ^{er} juillet 2023		
THÉÂTRE LUXEMBOURG DE MEAUX 4, rue Cornillon - BP . 213 - 77100 MEAUX CEDEX ou billetterietlm@meaux.fr		
Signature obligatoire		

* Réduction calculée par rapport au tarif plein.

** Merci de joindre un justificatif.

Merci de regrouper vos bulletins dans la même enveloppe.

CATÉCODIE A				CATÉCODIS D			Balcon
CATÉGORIE A	Dates	Orchestre	Balcon	CATÉGORIE B	Dates	Orchestre	ou caravelle
☐ Drôle de genre	15/10/23	□29€	<u></u> 25€	☐ La leçon	10/10/23	<u>□</u> 26€	<u></u> 20 €
☐ Un président ne devrait	09/12/23	□ 29€	□25€	Les deux gentilshommes	19/10/23	<u>□</u> 26€	<u></u> 20 €
☐ Alice par B. Dance	18/01/24	□29€	<u></u> 25€	☐ Gospel church	12/11/23	<u></u> 26€	_20€
☐ Manu Payet	26/01/24	□29€	<u></u> 25€	☐ Girl power	25/11/23	<u>□</u> 26€	_20 €
☐ Fary (au Colisée)	31/01/24	<u>□</u> 29€	-	☐ La mariage forcé	19/12/23	<u></u> 26€	<u></u> 20€
☐ Sur la tête des enfants	06/02/24	<u></u> 29€	<u></u> 25€	☐Thaïs	23/01/24	<u></u> 26€	□20 €
☐ Lorsque l'enfant paraît	29/02/24	<u></u> 29€	□25€	□ Allegria	04/02/24	<u></u> 26€	<u></u> 20 €
☐ Suite royale	08/03/24	_29€	<u></u> 25€	☐ Une idée géniale	24/03/24	<u></u> 26€	□20 €
☐ Symphonie des nouveaux	. 14/05/24	□29€	<u></u> 25€	☐ Chaplin, le ciné-concert	27/04/24	□ 26€	<u>□</u> 20 €
TOTAL	-	€	€	TOTAL	-	€	€
CATÉGORIE C			Balcon ou	CATÉGORIE D			Balcon ou
☐ Monte-Cristo	Dates	Orchestre		☐ Toan'co + Josia + Madeleine	Dates 13/10/23	Orchestre	
☐ Valérie Ekoumé	09/11/23	19€	□16 €	Reflet	14/11/23		□11 €
	16/12/23	-	□16 €	☐ Drum brothers	03/12/23	□14€	11 €
☐ Jamel Comedy Club	20/01/24		□16 €	Shum	06/12/23	□14€	□11 €
Le menteur	08/02/24		□ 16 €	☐ KLT & Jessy Elsa Palma	13/01/24	-	□11 €
Les odyssées	03/03/24	<u>19</u> €	16 € 16 €	Kevin Levy	27/01/24	-	□11 €
Celtic Sailors	16/03/24 28/03/24	□10.6	16 €	☐ Marcela	02/02/24	-	□11€
Looking for Beethoven			16 €	☐ Zola l'infréquentable	12/03/24	- □14€	□11 (
Quai des orfèvres	02/04/24	□19€		TOTAL	12/03/24		
TOTAL	-	€	€	IUIAL	-	€	€
	НО	DC /	NDO	NINIENZENIT			
	- по	KS F	ADU	NNEMENT —			
			Nombre				Nombre
CATÉGORIE E	Dates	Tarifs	de places	JEUNE PUBLIC	Dates	Tarifs	de places
☐ Jean-Claude Brialy, un	29/09/23	12€	Х	☐ La brouille	22/11/23	8€	Χ
☐ Alain Delon et nous	20/10/23	12€	×	☐Zone blanche	29/11/23	8€	Χ
☐ Cisco Herzhaft trio	24/11/23	12€	×	☐ Andersen!	13/12/23	8€	X
☐ J'ai oublié mon cerveau	15/12/23	12€	X	☐ Le carnaval des animaux	06/03/24	8€	X
☐ Christine Berrou	24/01/24	12€	Х	☐ Le pouvoir des filles	23/03/24	8€	X
☐ Alice Guy, la pionnière	15/03/24	12€	X	☐ Fushigi!	03/04/24	8€	X
Conversation au piano	26/04/24	12€	Х	□KOOM	14/04/24	8€	X
☐ Impromptu pour	27/05/24	12€	X	TOTAL			€
Récital violon et piano	14/06/24	12€	×				

PRÉNOM

Une remarque ?

TOTAL